Историја период 04-08.05.2020г.

Тема 7; Н.с- Самостојна и независна Македонија
НАСОКИ: Прочитајте ја лекцијата од учебникот на страна 140, 141 и 142. Погледнете го предавањето од едуино на линкот подолу. За повторување на лекцијата направете сопствено истражување за осамостојувањето на Македонија и резултатите од истражувањето ќе ги напишете во вид на есеј од една страна, а не само неколку реда и 5 реченици и НЕ ТРЕБА да ги праќате на мојот мејл. Пријатна работа.
https://www.youtube.com/watch?v=x0mXfrwMTqk&feature=youtu.be  лекцијата од едуино
Во прилог ви ја доставувам и мојата power point презентација за оваа лекција
